
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М
Полевского городского округа

П Р И К А З

от JX' .08.2018 г №

Об утверждении стоимости платной образовательной услуги 
МАДОУ ПГО «Детский сад № 65 комбинированного вида »

На основании Решения Думы Полевского городского округа от 27.10.2016 г. № 561 «О 
порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями 
Полевского городского округа», расчетов представленных муниципальным автономным 
дошкольным образовательным учреждением Полевского городского округа «Детский сад № 65 
комбинированного вида »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2018/2019 учебный год тарифы по дополнительным образовательным 
услугам в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении Полевского 
городского округа «Детский сад № 65 комбинированного вида» на основании заключения 
обоснованности и целесообразности установления тарифов (приложение 1), в следующем 
размере:

- стоимость платной образовательной услуги на одного обучающегося на 1 занятие в 
кружке «Ритмика для малышей» - 100,00 рублей;

- стоимость платной образовательной услуги на одного обучающегося на 1 занятие в 
кружке «Тико - мастер» - 100,00 рублей;

- стоимость платной образовательной услуги на одного обучающегося на 1 занятие в 
кружке «Послушные волны» - 120,00 рублей;

- стоимость платной образовательной услуги на одного обучающегося на 1 занятие в 
кружке «Я рисую» - 100,00 рублей;

- стоимость платной образовательной услуги на одного обучающегося на 1 занятие в 
кружке «Гениальный малыш» - 120,00 рублей;

- стоимость платной образовательной услуги на одного обучающегося на 1 занятие в 
кружке «Веселый английский» - 120,00 рублей;

2. Разместить пакет документов, регламентирующих вопросы по предоставлению 
дополнительной образовательной услуги на платной основе, на сайте дошкольного 
образовательного учреждения.

3. Приказ вступает в силу

4. Контроль за выполнение; 
образовательного учреждения.

Начальник ОМС У правлен 
образованием ПГО

ания.

возлагаю на руководителя дошкольного

О.М. Уфимцева


